Faculdade Vale do Pajeú – CNPJ 26.817.470/0001-36

Av. Aroeira, s/n, Jardim Boa Vista – São José do Egito/PE – CEP: 56.700-000

(81) 3844-1941 │ www.faculdadevaledopajeu.edu.br

FACULDADE VALE DO PAJEÚ – FVP

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO SEMESTRE 2021.1

ADITIVO AO EDITAL DA CAMPANHA ESPECIAL DE NATAL DO

VESTIBULAR 2021.1

A Direção Geral da Faculdade Vale do Pajeú (FVP), no uso de suas atribuições legais,e

tendo em vista o papel social que exerce perante a comunidade de São José do Egito e o

seu entorno, bem como atendendo as demandas governamentais, torna público o termo

aditivo ao edital da campanha especial de natal do vestibular 2021.1 com alteração das

seguintes disposições:

O item 1 constante no Edital supracitado determina que as inscrições para o vestibular,

bem como a realização da prova ocorrerá no do dia 15 de janeiro de 2021.

Ocorre que em razão da realização da prova do Enem que será aplicada no prédio da

faculdade, bem como a grande procura para o supracitado vestibular, serão prorrogados

o fim das inscrições e a data da prova do vestibular para o dia 21 de janeiro de 2021.

Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no edital DA CAMPANHA

ESPECIAL DE NATAL DO VESTIBULAR 2021.1, não expressamente modificadas

por meio do presente TERMO ADITIVO.

São José do Egito/PE, 15 de Janeiro de 2021.